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LOJMAN KOMİSYONU 

 
 Düzce Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığımızca 

yürütülen lojman tahsis işlemleriyle ilgili olarak; 

Düzce Adliyesi Demetevler Mahallesinde bulunan Kamu Lojmanlarında 4 dairenin 

boşalacağı, Düzce Adliyesi Körpeşler Mahallesinde bulunan ATGV Lojmanlarında 30 

dairenin boş olduğu görülmekle,  

Boş dairelerde oturmak isteyen Hakim ve Cumhuriyet Savcıları için Kamu Konutları 

Kanunu ve Yönetmeliği ile Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Konut yönetmeliği 

gereğince, puanlama cetveli esas alınmak suretiyle Lojman Komisyonumuzca sıralama 

yapılarak hak sahiplerine lojman tahsisi yapılacaktır. 

 Bu nedenle, 

Başvurular  24/06/2024 Pazartesi günü başlayıp  26/06/2024 Çarşamba günü mesai 

bitiminde sona erecektir. Belirtilen tarihten sonraki başvurular kabul edilmeyecektir. 

Düzce Adliyesi lojmanları için Düzce Merkez Adliyesinde görev yapan Hakim ve 

Cumhuriyet Savcıları başvuru yapabilecektir. Öncelikli olarak Düzce’de görevli ve yetkili 

yargı mensubu ile Düzce Merkez iline kararname ile göreve atanıp lojman talep edenlerin 

lojman taleplerinin karşılanması sağlanacaktır. 

 1 - Kendilerine konut tahsis edilmesini isteyen Hakim ve Cumhuriyet Savcılarının 

UYAP üzerinden başvurularını (Personel uygulamaları-Kişisel İşlemler-Talepler-Lojman 

Başvuru) yapmaları ve E-imza ile “Onaylama” işlemini gerçekleştirerek göndermeleri 

gerekmektedir. 

 2 - Lojman talep edenlerin, mevcut lojmanlarımızdan 2 yer seçme hakkı 

bulunmaktadır. Halen lojmanda oturup tekrar talepte bulunanların yalnızca 1 yer seçme hakkı 

bulunmaktadır.  

 3 - Lojman talep edenlerin, aylık ve özlük hakları ile ilgili gelirleri hariç olmak üzere, 

varsa kendisinin, eşinin ve kanunen bakmakla mükellef olup konutta birlikte oturacağı diğer 

aile fertlerinin gelirlerine ilişkin bordro, vb. belgeleri UYAP sistemi üzerinden başvuru 

sırasında talep formuna eklemeleri gerekmektedir. 

 4 - Halen lojmanda oturan Hakim ve Cumhuriyet savcılarının yer değişikliği 

taleplerinde 2024 yılı itibariyle hazırlanan konut tahsis sıra cetveli esas alınacak olup yer 

değişikliği için ayrı bir liste oluşturulmayacaktır. Bu nedenle lojmanda oturup yer değişikliği 

isteyen hakim ve savcılar da UYAP sistemi üzerinden başvuru beyannamesi doldurmaları 

gerekmektedir. 

 5 - Lojman başvurularında eşlerden biri evlilik birliği içinde lojmanda oturmuş ise 

diğer eş de lojmanda oturmuş sayılacaktır. 

 İlgililere ilanen tebliğ olup, ayrıca tebliğ yapılmayacaktır. 24/06/2024  

                     Düzce Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi  

                                                                                            Lojman Komisyonu  

                 


